АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2018  № 102

О назначении опроса по  выбору
даты проведения дня города

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации", Уставом городского поселения Гаврилов-Ям,

    АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Назначить  опрос  по   выбору  даты  проведения  дня  города
(далее – опрос) на 18 марта 2018 года и определить время проведения опроса –
с 08:00 до 20:00 часов.
       2.Утвердить перечень мест проведения опроса (адреса счетных участков)
(Приложение 1).
       3.Рекомендовать    Администрации Гаврилов-Ямского муниципального
района разрешить включить в обязанности счетным комиссиям голосования по
отбору  общественных  территорий,  подлежащих  в  первоочередном  порядке
благоустройству  в  2018  году  в  городском  поселении  Гаврилов-Ям  (далее  –
голосовании),   выдачу  бланков   опроса  жителям  городского  поселения
Гаврилов-Ям, принявшим участие в голосовании.
       4.Начальнику  отдела  по  организационным  вопросам  и  социальной
политике:

    4.1.разработать бланки анкет опроса и обеспечить изготовление бланков
для проведения опроса;

   4.2.обеспечить подсчет результатов опроса до 30 марта 2018 года.
   5.Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя  Главы  Администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям
М.В.Киселева.
       6.Опубликовать настоящее постановление в районной массовой газете
«Гаврилов-Ямский  вестник»  и  разместить   на  официальном  сайте
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

 7.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

    Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                              А.Н.Тощигин

Приложение 1

к постановлению Администрации

городского поселения Гаврилов-Ям

от 27.02.2018  № 102

ПЕРЕЧЕНЬ
мест проведения опроса по  выбору даты проведения дня города

 (адреса счетных участков)

Городское поселение Гаврилов-Ям:

1. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа
№ 1»

152241, Ярославская область, г.Гаврилов-Ям, ул. Юбилейный проезд,
д.5

2. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа
№ 6»

152240, Ярославская область, г.Гаврилов-Ям, ул. Кирова, 13

3. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа
№ 3»

152240, Ярославская область, г.Гаврилов-Ям, ул. Чернышевского, 1

4.Муниципальное  бюджетное  учреждение  дополнительного
образования «Дворец детского творчества»

152240, Ярославская область, г.Гаврилов-Ям, ул. Советская, 2

5.  Муниципальное  общеобразовательное  бюджетное  учреждение
«Средняя школа № 2»

152240, Ярославская область, г.Гаврилов-Ям, ул. Калинина, 4

6. Муниципальное учреждение культуры «Дом культуры» городского
поселения Гаврилов-Ям

152240, Ярославская область, г.Гаврилов-Ям, ул. Клубная, 1

7.  Государственное  профессиональное  образовательное  учреждение
Ярославской области «Гаврилов - Ямский политехнический колледж»

152240, Ярославская область, г. Гаврилов-Ям, ул. Спортивная, 14